
 

   Český pohár v dálkovém plavání 

    33. MEZINÁRODNÍ MISTROVSTVÍ ČR DOROSTU, DOSPĚLÝCH

A MASTERS NA 5KM A 10 KM

  Memoriál MUDr.Jaroslava Fichtla   VI.ročník

  Memoriál JANA TYKVARTA   II.ročník

PLZEŇ - BOLEVÁK

VÝSLEDKOVÁ  LISTINA

Závod dne: 4.-5.6.2016

Místo konání :Plzeň -Bolevecký rybník

Výsledky :

Tratě:5km MČR  dorost, dospělý, masters

10km MČR  dorost, dospělý, masters

3km dorost, dospělý, masters

5km st.žáci

3km ml.žáci, st.žáci

1km ml.žáci

Organizátoři:

Ředitel: : MUDr. Jakub Fichtl

Protokol,výsledky : Pavel Šebesta

Časomíra: Martin Procházka

Vrchní rozhodčí: Petr Bukal

Rozhodčí: Václav Babuška

Diana Jágerová

Nikola Žůrková

Petr Triner

Gerhard Oeh

Štefan Roháč

Natálie Bartoňová

Lékař: RZS

Teplota vzduchu:  so 21,0 st.

Teplota vody:   21,0 st. Teplota vzduchu:  ne  21,0st.

Složení komise - jury: (dle Soutěžního řádu 10.4.)

delegát VS DaZP                     Jan Kozubek

zástupce pořadatele                MUDr. Jakub Fichtl

zástupce klubů             Martin Ludvík (LoBe)

Zpracoval 5.6.2016 

Pavel Šebesta



3KM ML.ŽÁCI / ŽAČKY

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 start.číslomuž/ženaPříjmení Jméno ročníkoddíl kategorie čas BODY

1 177 M DRAHOŠ Jan 2004 RPl ML-ŽCI 0:44:21 30

2 184 M CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 SlPl ML-ŽCI 0:44:51 25

3 188 M SABO Jiří 2004 LoBe ML-ŽCI 0:48:41 20

189 M BOROVKA Denis 2005 KSPKl ML-ŽCI DNF

1 191 Z SEIDLOVÁ Veronika 2005 KSPKl ML-ŽKY 0:51:18 30

2 179 Z KOČANDRLOVÁ Adéla 2004 RPl ML-ŽKY 0:55:52 25

3 193 Z PANÝRKOVÁ Klára 2004 SlPl ML-ŽKY 0:55:53 20

4 186 Z HAUEROVÁ Anna 2005 SlPl ML-ŽKY 1::03:57 18

190 Z JÍLKOVÁ Pavla 2005 KSPKl ML-ŽKY DNF



5KM ST.ŽÁCI / ŽAČKY

start.číslomuž/ženaPříjmení Jméno ročník oddíl kategoriečas BODY

1 150 M LUDVÍK David 2002 LoBe ST-ŽCI 1:11:15 60

2 149 M NELIBA Tadeáš 2003 LoBe ST-ŽCI 1:12:25 50

3 148 M MÍKA Tomáš 2003 LoBe ST-ŽCI 1:19:44 45

4 146 M BAREŠ Petr 2002 SCPAP ST-ŽCI 1:21:08 42

5 152 M UXA Lukáš 2003 LoBe ST-ŽCI 1:22:59 40

1 161 Z VODIČKOVÁ Michaela 2002 RPl ST-ŽKY 1:11:39 60

2 151 Z LENGSFELDOVÁ Barbora 2002 SjBr ST-ŽKY 1:20:48 50

3 163 Z BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa ST-ŽKY 1:21:32 45

4 176 Z VORAČKOVÁ Eliška 2003 RPl ST-ŽKY 1:22:42 42

5 162 Z NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo ST-ŽKY 1:25:56 40

6 157 Z SEIDLOVÁ Martina 2003 DuP ST-ŽKY 1:34:31 38

7 160 Z SEIDLOVÁ Miriam 2003 DuP ST-ŽKY 1:35:34 36



MČR 5 KM  celkově

POŘ st.č.muž/ženaPříjmení Jméno ročník oddíl kategorie čas Body

1 26 M TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr M 0:56:36 120

2 24 M INGEDULD Vít 1994 KomBr M 0:56:45 100

3 4 M KOZUBEK Matěj 1996 Boh M 0:57:34 90

4 35 M LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe ST-DCI 0:59:00 84

5 1 M PAVUK Marek 1999 AQSLE ST-DCI 0:59:42 80

6 55 M ŠEBESTA David 1999 SlPl ST-DCI 1:00:00 76

7 54 M BAUMRT Ondřej 1995 SlCho M 1:01:47 72

8 50 M ŠTĚRBA Vojislav 2001 SCPAP ML-DCI 1:03:01 70

9 36 M ZEMAN Filip 1999 LoBe ST-DCI 1:04:07 68

10 48 M ČABAN Daniel 1998 SCPAP ST-DCI 1:04:17 66

11 7 M KOZUBEK Tomáš 1998 Boh ST-DCI 1:04:20 62

12 58 M DVOŘÁK Petr 1997 SlPl M 1:04:33 60

13 30 M KLOK Pavel 1999 KomBr ST-DCI 1:05:51 58

14 34 M DŘEVÍNEK Martin 1999 LoBe ST-DCI 1:06:04 56

15 31 M KUČERA Štěpán 1999 KomBr ST-DCI 1:06:06 54

16 57 M ŠLAJS Petr 1990 SlPl M-A 1:07:22 52

17 37 M LAJČUK Leonard 2000 LoBe ML-DCI 2:04:30 50

18 64 M GROŠEK Luboš 1980 UnBr M-C 1:07:36 48

19 29 M BOHÁČ Milan 1999 KomBr ST-DCI 1:07:59 46

20 25 M ŘÍHA Jakub 1994 KomBr M 1:08:14 44

21 70 M POLANSKÝ Jiří 1978 USK M-C 1:10:45 42

22 42 M SVATOŇ Karel 1990 PKPří M-A 1:12:58 40

23 2 M KYSILKA Josef 1971 Boh M-E 1:13:51 39

24 46 M MATĚNA Petr 1962 SCPAP M-F 1:16:21 38

25 63 M MRŮZEK Alexandr 1965 UnBr M-F 1:19:59 37

26 39 M TESLÍK David 1969 PKHa M-E 1:20:12 36

27 56 M FRIDRICH Martin 1973 SlPl M-D 1:23:43 35

28 40 M MIK Pavel 1971 PKHa M-E 1:23:57 34

29 21 M KALVODA Jan 1977 I.PKO M-C 1:24:55 33

30 41 M MIK Daniel 1997 PKHa M 1:25:55 32

31 65 M KORÁB Karel 1990 UnBr M-A 1:26:00 31

32 12 M KUNC Petr 1967 FiBr M-E 1:26:53 30

33 62 M VYMAZAL Michal 1957 UnBr M-G 1:27:15 29

34 52 M GRYGEREK Jan 1985 SjBr M-B 1:28:48 28

35 60 M KOCÁNEK Tomáš 1970 SlPl M-E 1:31:06 27

36 49 M KNOTEK Josef 2001 SCPAP ML-DCI 1:31:40 26

37 10 M MORAVEC Michal 1958 FiBr M-G 1:34:49 25

38 13 M PÉK Dezider 1973 FiBr M-D 1:35:44 24

39 47 M KNOTEK Jan 1996 SCPAP M 1:38:00 23

40 33 M BOROVKA Radek 1973 KSPKl M-D 1:43:05 22

41 17 M PETRUCHA Michal 1988 FiBr M-A 1:43:29 21

42 9 M SUCHOPA Radomír 1956 FiBr M-H 1:44:14 20

43 11 M MIHOLA Petr 1961 FiBr M-G 1:47:24 19,6

44 8 M HANUŠ Bedřich 1942 FiBr M-J 2:04:00 19,2

45 61 M KUŘINA Jiří 1960 SoHK M-G 2:08:47 18,8

46 32 M TLUSTÝ Pavel 1972 KSPKl M-D 2:18:32 18,4

15 M PÉK Ondrej 1973 FiBr M-D DSQ



1 76 Z RYBÁŘOVÁ Silvie 1985 KomBr žM-B 1:02:15 120

2 112 Z BENEŠOVÁ Alena 1998 USK žST-DKY 1:02:17 100

3 78 Z PICKOVÁ Barbora 1992 KomBr Ž 1:04:11 90

4 101 Z ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl Ž 1:04:41 84

5 79 Z ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr Ž 1:05:42 80

6 111 Z MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr žM-A 1:06:17 76

7 114 Z AVRAMOVÁ Pavla 1999 SCPAP žST-DKY 1:06:22 72

8 115 Z NOVÁKOVÁ Pavlína 1996 SCPAP Ž 1:07:10 70

9 102 Z HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl žST-DKY 1:07:11 68

10 105 Z SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl žML-DKY 1:07:18 66

11 96 Z ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl žML-DKY 1:07:26 62

12 110 Z ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 UnBr Ž 1:08:16 60

13 91 Z PAVLÍČKOVÁ Anna 2001 KomBr žML-DKY 1:12:13 58

14 98 Z CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl žM-C 1:15:35 56

15 88 Z RAŠTICOVÁ Barbora 1999 KomBr žST-DKY 1:15:39 54

16 92 Z HRACKÁ Eliška 1998 PKHa žST-DKY 1:16:38 52

17 90 Z ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr žML-DKY 1:17:36 50

18 74 Z OKURKOVÁ Magda 1991 FiBr žM-A 1:17:39 48

19 71 Z DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh žM-G 1:18:47 46

20 80 Z ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 1998 KomBr žST-DKY 1:20:06 44

21 109 Z GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr žM-D 1:22:05 42

22 77 Z NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr Ž 1:23:49 40

23 72 Z HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh žM-A 1:25:13 39

24 108 Z VAŇÁTKOVÁ Eva 1974 TrChb žM-D 1:28:41 38

25 93 Z PECHOVÁ Markéta 1979 PlČB žM-C 1:29:25 37

26 100 Z BEJLKOVÁ Silvie 1972 SlPl žM-D 1:30:14 36

27 75 Z ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr žM-I 2:02:04 35

28 106 Z NOVOTNÁ Mirka 1964 SoHK žM-F 2:11:06 34



MČR 5 KM  kategorie

POŘ st.č.muž/ženaPříjmení Jméno ročník oddíl kategorie čas

1 26 M TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr M 0:56:36

2 24 M INGEDULD Vít 1994 KomBr M 0:56:45

3 4 M KOZUBEK Matěj 1996 Boh M 0:57:34

4 54 M BAUMRT Ondřej 1995 SlCho M 1:01:47

5 58 M DVOŘÁK Petr 1997 SlPl M 1:04:33

6 25 M ŘÍHA Jakub 1994 KomBr M 1:08:14

7 41 M MIK Daniel 1997 PKHa M 1:25:55

8 47 M KNOTEK Jan 1996 SCPAP M 1:38:00

1 57 M ŠLAJS Petr 1990 SlPl M-A 1:07:22

2 42 M SVATOŇ Karel 1990 PKPří M-A 1:12:58

3 65 M KORÁB Karel 1990 UnBr M-A 1:26:00

4 17 M PETRUCHA Michal 1988 FiBr M-A 1:43:29

1 52 M GRYGEREK Jan 1985 SjBr M-B 1:28:48

1 64 M GROŠEK Luboš 1980 UnBr M-C 2:02:36

2 70 M POLANSKÝ Jiří 1978 USK M-C 1:10:45

3 21 M KALVODA Jan 1977 I.PKO M-C 1:24:55

1 56 M FRIDRICH Martin 1973 SlPl M-D 1:23:43

2 13 M PÉK Dezider 1973 FiBr M-D 1:35:44

3 33 M BOROVKA Radek 1973 KSPKl M-D 1:43:05

4 32 M TLUSTÝ Pavel 1972 KSPKl M-D 2:18:32

5 15 M PÉK Ondrej 1973 FiBr M-D DSQ

1 2 M KYSILKA Josef 1971 Boh M-E 1:13:51

2 39 M TESLÍK David 1969 PKHa M-E 1:20:12

3 40 M MIK Pavel 1971 PKHa M-E 1:23:57

4 12 M KUNC Petr 1967 FiBr M-E 1:26:53

5 60 M KOCÁNEK Tomáš 1970 SlPl M-E 1:31:06

1 46 M MATĚNA Petr 1962 SCPAP M-F 1:16:21

2 63 M MRŮZEK Alexandr 1965 UnBr M-F 1:19:59

1 62 M VYMAZAL Michal 1957 UnBr M-G 1:27:15

2 10 M MORAVEC Michal 1958 FiBr M-G 1:34:49

3 11 M MIHOLA Petr 1961 FiBr M-G 1:47:24

4 61 M KUŘINA Jiří 1960 SoHK M-G 2:08:47

1 9 M SUCHOPA Radomír 1956 FiBr M-H 1:44:14

1 8 M HANUŠ Bedřich 1942 FiBr M-J 2:04:00

1 50 M ŠTĚRBA Vojislav 2001 SCPAP ML-DCI 1:03:01

2 37 M LAJČUK Leonard 2000 LoBe ML-DCI 1:07:30

3 49 M KNOTEK Josef 2001 SCPAP ML-DCI 1:31:40

1 35 M LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe ST-DCI 0:59:00

2 1 M PAVUK Marek 1999 AQSLE ST-DCI 0:59:42

3 55 M ŠEBESTA David 1999 SlPl ST-DCI 1:00:00

4 36 M ZEMAN Filip 1999 LoBe ST-DCI 1:04:07

5 48 M ČABAN Daniel 1998 SCPAP ST-DCI 1:04:17

6 7 M KOZUBEK Tomáš 1998 Boh ST-DCI 1:04:20



7 30 M KLOK Pavel 1999 KomBr ST-DCI 1:05:51

8 34 M DŘEVÍNEK Martin 1999 LoBe ST-DCI 1:06:04

9 31 M KUČERA Štěpán 1999 KomBr ST-DCI 1:06:06

10 29 M BOHÁČ Milan 1999 KomBr ST-DCI 1:07:59

1 78 Z PICKOVÁ Barbora 1992 KomBr Ž 1:04:11

2 101 Z ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl Ž 1:04:41

3 79 Z ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr Ž 1:05:42

4 115 Z NOVÁKOVÁ Pavlína 1996 SCPAP Ž 1:07:10

5 110 Z ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 UnBr Ž 1:08:16

6 77 Z NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr Ž 1:23:49

1 111 Z MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr žM-A 1:06:17

2 74 Z OKURKOVÁ Magda 1995 FiBr žM-A 1:17:39

3 72 Z HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh žM-A 1:25:13

1 76 Z RYBÁŘOVÁ Silvie 1985 KomBr žM-B 1:02:15

1 98 Z CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl žM-C 1:15:35

2 93 Z PECHOVÁ Markéta 1979 PlČB žM-C 1:29:25

1 109 Z GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr žM-D 1:22:05

2 108 Z VAŇÁTKOVÁ Eva 1974 TrChb žM-D 1:28:41

3 100 Z BEJLKOVÁ Silvie 1972 SlPl žM-D 1:30:14

1 106 Z NOVOTNÁ Mirka 1964 SoHK žM-F 2:11:06

1 71 Z DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh žM-G 1:18:47

1 75 Z ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr žM-I 2:02:04

1 105 Z SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl žML-DKY 1:07:18

2 96 Z ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl žML-DKY 1:07:26

3 91 Z PAVLÍČKOVÁ Anna 2001 KomBr žML-DKY 1:12:13

4 90 Z ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr žML-DKY 1:17:36

1 112 Z BENEŠOVÁ Alena 1998 USK žST-DKY 1:02:17

2 114 Z AVRAMOVÁ Pavla 1999 SCPAP žST-DKY 1:06:22

3 102 Z HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl žST-DKY 1:07:11

4 88 Z RAŠTICOVÁ Barbora 1999 KomBr žST-DKY 1:15:39

5 92 Z HRACKÁ Eliška 1998 PKHa žST-DKY 1:16:38

6 80 Z ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 1998 KomBr žST-DKY 1:20:06



MČR 10 KM  celkově

POŘstart.číslomuž/ženaPříjmení Jméno ročník oddíl kategorie čas BODY

1 23 M KÚTNIK Ján 1992 KomBr M 1:55:45,8 220

2 24 M INGEDULD Vít 1994 KomBr M 1:55:46,6 180

3 4 M KOZUBEK Matěj 1996 Boh M 1:55:47,6 160

4 68 M LANDSMANN Jiří 1998 USK ST-DCI 1:55:47,7 150

5 35 M LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe ST-DCI 1:56:37,1 144

6 26 M TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr M 1:59:09,1 140

7 43 M ZACH Ondřej 1997 PLČB M 2:04:02,1 136

8 55 M ŠEBESTA David 1999 SlPl ST-DCI 2:05:11,7 132

9 1 M PAVUK Marek 1999 AQSLE ST-DCI 2:10:01,6 128

10 36 M ZEMAN Filip 1999 LoBe ST-DCI 2:13:36,6 124

11 48 M ČABAN Daniel 1998 SCPAP ST-DCI 2:13:41,9 120

12 2 M KYSILKA Josef 1971 Boh M-E 2:33:46,6 116

13 42 M SVATOŇ Karel 1990 PKPří M-A 2:33:50,2 112

14 46 M MATĚNA Petr 1962 SCPAP M-F 2:41:42,9 110

15 3 M TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh M-E 2:46:50,3 108

16 39 M TESLÍK David 1969 PKHa M-E 2:53:15,7 106

17 38 M BRUS Jiří 1958 LOTR M-G 2:54:45,3 104

18 52 M GRYGEREK Jan 1985 SjBr M-B 3:06:55,6 102

19 12 M KUNC Petr 1967 FiBr M-E 3:10:50,8 100

20 49 M KNOTEK Josef 2001 SCPAP ML-DCI 3:12:38,9 98

21 10 M MORAVEC Michal 1958 FiBr M-G 3:22:01,1 96

22 13 M PÉK Dezider 1973 FiBr M-D 3:25:40,2 94

23 17 M PETRUCHA Michal 1988 FiBr M-A 3:30:00,0 92

24 15 M PÉK Ondrej 1973 FiBr M-D 3:31:57,9 90

25 47 M KNOTEK Jan 1996 SCPAP M 3:34:13,9 88

26 33 M BOROVKA Radek 1973 KSPKl M-D 3:41:26,6 86

27 9 M SUCHOPA Radomír 1956 FiBr M-H 3:41:36,5 84

28 19 M LANDA Ivan 1955 I.PKO M-H 3:41:52,7 82

29 11 M MIHOLA Petr 1961 FiBr M-G 3:55:16,8 80

25 M ŘÍHA Jakub 1994 KomBr M DNF

7 M KOZUBEK Tomáš 1998 Boh ST-DCI DNF

1 94 Z ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 SCPAP Ž 2:06:47,5 220

2 112 Z BENEŠOVÁ Alena 1998 USK žST-DKY 2:06:54,5 180

3 78 Z PICKOVÁ Barbora 1992 KomBr Ž 2:07:53,2 160

4 95 Z ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP žST-DKY 2:11:24,7 150

5 101 Z ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl Ž 2:12:31,7 144

6 79 Z ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr Ž 2:12:34,7 140

7 105 Z SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl žML-DKY 2:12:36,2 136

8 114 Z AVRAMOVÁ Pavla 1999 SCPAP žST-DKY 2:12:38,9 132

9 111 Z MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr žM-A 2:13:39,5 128

10 115 Z NOVÁKOVÁ Pavlína 1996 SCPAP Ž 2:21:32,8 124

11 96 Z ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl žML-DKY 2:22:18,3 120

12 116 Z KOTĚŠOVCOVÁ Pavla 2000 Boh žML-DKY 2:36:44,9 116

13 113 Z NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP Ž 2:39:27,4 112

14 92 Z HRACKÁ Eliška 1998 PKHa žST-DKY 2:45:26,2 110

15 74 Z OKURKOVÁ Magda 1991 FiBr žM-A 2:45:40,7 108

16 71 Z DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh žM-G 2:45:47,8 106



17 90 Z ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr žML-DKY 2:48:26,7 104

18 109 Z GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr žM-D 2:52:08,9 102

19 80 Z ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 1998 KomBr žST-DKY 2:55:14,7 100

20 77 Z NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr Ž 2:58:27,8 98

21 108 Z VAŇÁTKOVÁ Eva 1974 TrChb žM-D 3:05:59,6 96

22 72 Z HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh žM-A 3:11:50,9 94

75 Z ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr žM-I DLF

102 Z HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl žST-DKY DNF

110 Z ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 UnBr Ž 2:17:48,0 MS



MČR 10 KM  kategorie

POŘstart.číslomuž/ženaPříjmení Jméno ročník oddíl kategoriečas

1 23 M KÚTNIK Ján 1992 KomBr M 1:55:45,8

2 24 M INGEDULD Vít 1994 KomBr M 1:55:46,6

3 4 M KOZUBEK Matěj 1996 Boh M 1:55:47,6

4 26 M TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr M 1:59:09,1

5 43 M ZACH Ondřej 1997 PLČB M 2:04:02,1

6 47 M KNOTEK Jan 1996 SCPAP M 3:34:13,9

25 M ŘÍHA Jakub 1994 KomBr M DNF

1 42 M SVATOŇ Karel 1990 PKPří M-A 2:33:50,2

2 17 M PETRUCHA Michal 1988 FiBr M-A 3:30:00,0

1 52 M GRYGEREK Jan 1985 SjBr M-B 3:06:55,6

1 13 M PÉK Dezider 1973 FiBr M-D 3:25:40,2

2 15 M PÉK Ondrej 1973 FiBr M-D 3:31:57,9

3 33 M BOROVKA Radek 1973 KSPKl M-D 3:41:26,6

1 2 M KYSILKA Josef 1971 Boh M-E 2:33:46,6

2 3 M TÁBORSKÝ Radek 1971 Boh M-E 2:46:50,3

3 39 M TESLÍK David 1969 PKHa M-E 2:53:15,7

4 12 M KUNC Petr 1967 FiBr M-E 3:10:50,8

1 46 M MATĚNA Petr 1962 SCPAP M-F 2:41:42,9

1 38 M BRUS Jiří 1958 LOTR M-G 2:54:45,3

2 10 M MORAVEC Michal 1958 FiBr M-G 3:22:01,1

3 11 M MIHOLA Petr 1961 FiBr M-G 3:55:16,8
4

1 9 M SUCHOPA Radomír 1956 FiBr M-H 3:41:36,5

2 19 M LANDA Ivan 1955 I.PKO M-H 3:41:52,7

1 49 M KNOTEK Josef 2001 SCPAP ML-DCI 3:12:38,9

1 68 M LANDSMANN Jiří 1998 USK ST-DCI 1:55:47,7

2 35 M LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe ST-DCI 1:56:37,1

3 55 M ŠEBESTA David 1999 SlPl ST-DCI 2:05:11,7

4 1 M PAVUK Marek 1999 AQSLE ST-DCI 2:10:01,6

5 36 M ZEMAN Filip 1999 LoBe ST-DCI 2:13:36,6

6 48 M ČABAN Daniel 1998 SCPAP ST-DCI 2:13:41,9

7 7 M KOZUBEK Tomáš 1998 Boh ST-DCI DNF

1 94 Z ŠTĚRBOVÁ Lenka 1994 SCPAP Ž 2:06:47,5

2 78 Z PICKOVÁ Barbora 1992 KomBr Ž 2:07:53,2

3 101 Z ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl Ž 2:12:31,7

4 79 Z ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr Ž 2:12:34,7

5 115 Z NOVÁKOVÁ Pavlína 1996 SCPAP Ž 2:21:32,8

6 113 Z NOVÁKOVÁ Renata 1997 SCPAP Ž 2:39:27,4

7 77 Z NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr Ž 2:58:27,8

110 Z ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 UnBr Ž 2:17:48,0 MIMO MČR

1 111 Z MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr žM-A 2:13:39,5

2 74 Z OKURKOVÁ Magda 1991 FiBr žM-A 2:45:40,7

3 72 Z HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh žM-A 3:11:50,9



1 109 Z GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr žM-D 2:52:08,9

2 108 Z VAŇÁTKOVÁ Eva 1974 TrChb žM-D 3:05:59,6

1 71 Z DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh žM-G 2:45:47,8

75 Z ČUDANOVÁ Vlasta 1950 KomBr žM-I DLF

1 105 Z SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl žML-DKY 2:12:36,2

2 96 Z ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl žML-DKY 2:22:18,3

3 116 Z KOTĚŠOVCOVÁ Pavla 2000 Boh žML-DKY 2:36:44,9

4 90 Z ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr žML-DKY 2:48:26,7

1 112 Z BENEŠOVÁ Alena 1998 USK žST-DKY 2:06:54,5

2 95 Z ŠTĚRBOVÁ Michaela 1999 SCPAP žST-DKY 2:11:24,7

3 114 Z AVRAMOVÁ Pavla 1999 SCPAP žST-DKY 2:12:38,9

4 92 Z HRACKÁ Eliška 1998 PKHa žST-DKY 2:45:26,2

5 80 Z ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 1998 KomBr žST-DKY 2:55:14,7

6 102 Z HAUEROVÁ Petra 1999 SlPl žST-DKY DNF



3KM ST.ŽÁCI / ŽAČKY

POŘstart.číslomuž/ženaPříjmení Jméno ročník oddíl kategorie čas BODY

1 150 M LUDVÍK David 2002 LoBe ST-ŽCI 0:36:10,3 30

2 153 M ŠTAFURIK Filip 2002 SlPl ST-ŽCI 0:36:15,3 25

3 156 M VELIKÝ Vladislav 2002 RPl ST-ŽCI 0:37:05,6 20

4 149 M NELIBA Tadeáš 2003 LoBe ST-ŽCI 0:39:17,0 18

5 148 M MÍKA Tomáš 2003 LoBe ST-ŽCI 0:41:06,2 17

6 164 M GOTZ Jan 2002 SlPl ST-ŽCI 0:41:41,2 16

7 154 M ČERMÁK Daniel 2003 SlPl ST-ŽCI 0:42:15,6 15

8 152 M UXA Lukáš 2003 LoBe ST-ŽCI 0:43:12,6 14

9 146 M BAREŠ Petr 2002 SCPAP ST-ŽCI 0:47:20,0 13

1 176 Z VORAČKOVÁ Eliška 2003 RPl ST-ŽKY 0:43:06,3 30

2 135 Z ŠARLÁKOVÁ Sofie 2002 SlPl ST-ŽKY 0:43:47,2 25

3 155 Z ŠANTÍNOVÁ Zuzana 2003 SlPl ST-ŽKY 0:44:04,6 20

4 151 Z LENGSFELDOVÁ Barbora 2002 SjBr ST-ŽKY 0:44:14,4 18

5 162 Z NOVÁKOVÁ Vendula 2002 SOPKo ST-ŽKY 0:44:51,3 17

6 163 Z BOJCEŇUKOVÁ Zuzana 2003 PKHa ST-ŽKY 0:45:33,0 16

7 157 Z SEIDLOVÁ Martina 2003 DuP ST-ŽKY 0:51:18,0 15

8 160 Z SEIDLOVÁ Miriam 2003 DuP ST-ŽKY 0:52:07,7 14



3KM DOSPĚLÍ

POŘstart.číslomuž/ženaPříjmení Jméno ročník oddíl kategorie čas BODY

1 123 M MOSER Josef 1997 KomBr M 0:35:08,1 30

2 124 M ZAHRADNÍK Štěpán 1997 LoBe M 0:35:36,9 25

3 31 M KUČERA Štěpán 1999 KomBr ST-DCI 0:36:07,5 20

4 125 M ČERMÁK Václav 2000 RPl ML-DCI 0:36:19,3 18

5 30 M KLOK Pavel 1999 KomBr ST-DCI 0:36:27,5 17

6 122 M VOBOŘIL Matěj 1993 KomBr M 0:38:50,6 16

7 29 M BOHÁČ Milan 1999 KomBr ST-DCI 0:38:56,0 15

8 136 M JEŽEK Jan 1985 SlPl M-B 0:39:46,0 14

9 131 M VELEBNÝ Jáchym 2001 SlPl ML-DCI 0:41:25,2 13

10 129 M LINHART Kryštof 2001 SlPl ML-DCI 0:42:15,6 12

11 130 M LOUDA Jakub 2001 SlPl ML-DCI 0:42:52,2 11

12 41 M MIK Daniel 1997 PKHa M 0:48:23,0 10

13 21 M KALVODA Jan 1977 I.PKO M-C 0:48:50,1 9,5

14 60 M KOCÁNEK Tomáš 1970 SlPl M-E 0:52:22,6 9

15 133 M KOBRZEK Filip 1979 KSOPl M-C 0:52:25,6 8,5

16 134 M HORVÁT Dušan 1976 PKZá M-D 0:58:20,0 8

17 61 M KUŘINA Jiří 1960 SoHK M-G 1:12:47,2 7,5

18 32 M TLUSTÝ Pavel 1972 KSPKl M-D 1:19:33,8 7

1 126 Z LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 Boh žM-D 0:39:20,0 30

2 98 Z CHOCHOLATÁ Petra 1977 SlPl žM-C 0:41:57,8 25

3 88 Z RAŠTICOVÁ Barbora 1999 KomBr žST-DKY 0:42:28,8 20

4 128 Z ŠARLÁKOVÁ Šarlota 1995 SlPl Ž 0:43:58,7 18

5 93 Z PECHOVÁ Markéta 1979 PlČB žM-C 0:49:17,2 17

6 106 Z NOVOTNÁ Mirka 1964 SoHK žM-F 1:13:55,8 16



1KM ML.ŽÁCI / ŽAČKY

POŘstart.číslomuž/ženaPříjmení Jméno ročníkoddíl kategorie čas BODY

1 184 M CHOCHOLATÝ Tomáš 2004 SlPl ML-ŽCI 0:13:08 10

2 188 M SABO Jiří 2004 LoBe ML-ŽCI 0:13:55 8

3 189 M BOROVKA Denis 2005 KSPKl ML-ŽCI 0:14:02 6

4 178 M GROHMANN Jan 2004 RPl ML-ŽCI 0:15:00 5

5 194 M PETLIČKA Jakub 2005 RPl ML-ŽCI 0:17:31 4,5

6 182 M PEJŠA Denis 2005 RPl ML-ŽCI 0:22:19 4

1 190 Z JÍLKOVÁ Pavla 2005 KSPKl ML-ŽKY 0:14:09 10

2 196 Z ČÍŽKOVÁ Dominika 2004 KomBr ML-ŽKY 0:14:22 8

3 193 Z PANÝRKOVÁ Klára 2004 SlPl ML-ŽKY 0:15:20 6

4 183 Z HORVÁTOVÁ Anna 2004 SlPl ML-ŽKY 0:15:33 5

5 186 Z HAUEROVÁ Anna 2005 SlPl ML-ŽKY 0:17:03 4,5

6 181 Z MASTNÁ Barbora 2005 RPl ML-ŽKY 0:17:27 4

7 185 Z CHOCHOLATÁ Kateřina 2005 SlPl ML-ŽKY 0:17:38 3,5

8 192 Z ŠLEISOVÁ Marie 2004 SlPl ML-ŽKY 0:18:13 3

9 195 Z FOUROVÁ Marie 2006 RPl ML-ŽKY 0:22:34 2,8

191 Z PAVLISOVÁ Veronika 2004 KSPKl ML-ŽKY DNF



5+10km

muž/ženaPříjmení Jméno ročník oddíl kategorie 5km 10km celk. čas

M INGEDULD Vít 1994 KomBr dosp 0:56:45 1:55:47 2:52:32

M KOZUBEK Matěj 1996 Boh dosp 0:57:34 1:55:48 2:53:22

M LUDVÍK Tomáš 1999 LoBe dorost 0:59:00 1:56:37 2:55:37

4 TOBIÁŠ Jakub 1995 KomBr dosp 0:56:36 1:59:09 2:55:45

5 ŠEBESTA David 1999 SlPl dorost 1:00:00 2:05:11 3:05:11

Z BENEŠOVÁ Alena 1998 USK dorost 1:02:17 2:06:54 3:09:11

M PAVUK Marek 1999 AQSLE dorost 0:59:42 2:10:02 3:09:44

Z PICKOVÁ Barbora 1992 KomBr dosp 1:04:11 2:07:53 3:12:04

Z ULIPOVÁ Michaela 1997 SlPl dosp 1:04:41 2:12:32 3:17:13

M ZEMAN Filip 1999 LoBe dorost 1:04:07 2:13:36 3:17:43

M ČABAN Daniel 1998 SCPAP dorost 1:04:17 2:13:42 3:17:59

Z ŠŤASTNÁ Petra 1997 KomBr dosp 1:05:42 2:12:35 3:18:17

Z AVRAMOVÁ Pavla 1999 SCPAP dorost 1:06:22 2:12:39 3:19:01

Z SOUKUPOVÁ Pavlína 2000 SlPl dorost 1:07:18 2:12:36 3:19:54

Z MILERSKÁ Veronika 1991 UnBr dosp 1:06:17 2:13:40 3:19:57

Z ŠTOLKOVÁ Barbora 1996 UnBr dosp 1:08:16 2:17:48 3:26:04

Z NOVÁKOVÁ Pavlína 1996 SCPAP dosp 1:07:10 2:21:33 3:28:43

Z ŠEBESTOVÁ Lucie 2001 SlPl dorost 1:07:26 2:22:18 3:29:44

M SVATOŇ Karel 1990 PKPří dosp 1:12:58 2:33:50 3:46:48

M KYSILKA Josef 1971 Boh dosp 1:13:51 2:33:47 3:47:38

M MATĚNA Petr 1962 SCPAP dosp 1:16:21 2:41:43 3:58:04

Z HRACKÁ Eliška 1998 PKHa dorost 1:16:38 2:45:26 4:02:04

Z OKURKOVÁ Magda 1991 FiBr dosp 1:17:39 2:45:41 4:03:20

Z DVOŘÁKOVÁ Alžběta 1961 Boh dosp 1:18:47 2:45:48 4:04:35

Z ČÍŽKOVÁ Romana 2001 KomBr dorost 1:17:36 2:48:27 4:06:03

M TESLÍK David 1969 PKHa dosp 1:20:12 2:53:16 4:13:28

Z GILÍKOVÁ Helena 1972 UnBr dosp 1:22:05 2:52:09 4:14:14

Z ČTVRTNÍČKOVÁ Nikola 1998 KomBr dorost 1:20:06 2:55:15 4:15:21

Z NOVOTNÁ Eliška 1992 KomBr dosp 1:23:49 2:58:28 4:22:17

Z VAŇÁTKOVÁ Eva 1974 TrChb dosp 1:28:41 3:06:00 4:34:41



M GRYGEREK Jan 1985 SjBr dosp 1:28:48 3:06:56 4:35:44

Z HÁJKOVÁ Nikola 1988 Boh dosp 1:25:13 3:11:51 4:37:04

M KUNC Petr 1967 FiBr dosp 1:26:53 3:10:51 4:37:44

M KNOTEK Josef 2001 SCPAP dorost 1:31:40 3:12:39 4:44:19

M MORAVEC Michal 1958 FiBr dosp 1:34:49 3:22:01 4:56:50

M PÉK Dezider 1973 FiBr dosp 1:35:44 3:25:40 5:01:24

M KNOTEK Jan 1996 SCPAP dosp 1:38:00 3:34:14 5:12:14

M PETRUCHA Michal 1988 FiBr dosp 1:43:29 3:30:00 5:13:29

M BOROVKA Radek 1973 KSPKl dosp 1:43:05 3:41:27 5:24:32

M SUCHOPA Radomír 1956 FiBr dosp 1:44:14 3:41:37 5:25:51

M MIHOLA Petr 1961 FiBr dosp 1:47:24 3:55:17 5:42:41


